
 

 
COMUNE DI POZZALLO 

Provincia di Ragusa 
 

 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 682   del 20-05-2025 
 
 

Determinazione del Settore Affari Generali 
 

N. 101 DEL 20-05-2025 
 
 

Ufficio: SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 
 

Oggetto: Liquidazione fattura elettronica n. V0-75380 del 5/5/2025 all'impresa "Day 
Ristoservice S.P.A." 

 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  venti del mese di maggio, il Responsabile del servizio Lucenti 
Francesco 
 
Richiamata la determinazione n. 312 del 8/3/2024 con la quale è stata affidata la fornitura dei 
buoni pasto elettronici all’impresa "Day Ristoservice S.P.A." Società Benefit, con sede 
legale in Bologna, Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007, n. 11/E, iscritta al 
Registro delle Imprese di Bologna al n. 03543000370, P.IVA: 03543000370, per un 
importo di € 33.284,68; 
Considerato che con il sopra citato provvedimento la predetta somma è stata impegnata con 
impegno n. 158/2024; 
Rilevato che la ditta "Day Ristoservice S.P.A.", ha provveduto alla fornitura dei buoni pasto 
elettronici relativi al periodo 01/04/2025 - 30/04/2025, e di conseguenza ha presentato l’unita 
fattura n.  V0-75380 del 5/5/2025 per un importo complessivo di € 1.712,88 IVA 4% inclusa; 
Premesso che il Comune di Pozzallo con delibera del Consiglio Comunale n. 50 del 23.10.2024, 
esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario ai sensi degli articoli 244 e seguenti del 
TUEL n. 267/2000, a seguito del disavanzo risultante dal rendiconto di gestione dell’esercizio 
finanziario 2022, approvato con delibera consiliare n. 38 del 30 luglio 2024; 
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, rilasciato dall’INAIL-INPS, attestante la 
regolarità contributiva della succitata ditta; 
Considerato che il Codice Identificativo Gara assegnato alla procedura in oggetto è il seguente: 
B1EAEAF579; 
Visti: 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 101 del 20-05-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 20-05-2025



Determinazione Settore Affari Generali n.101 del 20-05-2025 COMUNE DI POZZALLO 
 

Pag. 2 

▪ Il provvedimento n. 6 del 29/01/2025 con il quale allo scrivente è stato conferito l’incarico ad 
interim di Elevata Qualificazione per il Settore Affari Generali; 

▪ il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei 
servizi;  

▪ l'art. 107 del D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, all’impresa "Day Ristoservice S.P.A." la 

complessiva somma di € 1.712,88 IVA 4% inclusa, quale saldo della fattura n. V0-75380 
del 5/5/2025; 

2. di dare atto della regolarità contributiva INAIL-INPS della succitata ditta; 
3. di dare atto che il Codice Identificativo Gara della procedura in oggetto è il seguente: 

B1EAEAF579; 
4. di prelevare la suddetta somma dall’impegno 158/2024; 
5. di accreditare detto importo sul c/c indicato in fattura; 
6. di dare atto che la fattura è soggetta a scissione dell’IVA ai sensi del D.M. 23/01/2015; 
7. di trasmettere al Servizio Finanziario il seguente atto per l’approvazione dei visti di 

competenza e la registrazione contabile; 
 

Il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 
potenziale, come disposto dall’art. 6, comma 2 e art. 7 del Codice di Comportamento e di 
essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o 
contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 
28/12/2000, n. 445. 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 Antonio Cicero 

(Sottoscritto con firma interna) 

 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 

Il Sostituto del Responsabile 
Dott. Francesco Lucenti 

(Sottoscritto con firma digitale9 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 101 del 20-05-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 20-05-2025



 

 
COMUNE DI POZZALLO 

Provincia di Ragusa 
 

 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 682   del 20-05-2025 
 
 

Determinazione del Settore Affari Generali 
 

N. 101 DEL 20-05-2025 
 
 

Ufficio: SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 
 

Oggetto: Liquidazione fattura elettronica n. V0-75380 del 5/5/2025 all'impresa "Day 
Ristoservice S.P.A." 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
 

Liquidazione provvisoria N.    95 del 16-05-2025 
Su Impegno N.   158 del 08-03-2024 a Residuo 2024 approvato con Atto n.    155 CARPANZANO ANGELO AFFARI GENER del 
13-06-2024 avente per oggetto Modifica e conferma determinazione n. 312 del 8-3-2024. 
CIG B1EAEAF579 
5° livello 01.11-1.01.01.01.004  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo 
indeterminato 
Capitolo      14020 / Articolo       
MENSA PER I DIPENDENTI COMUNALI 
Causale Liquidazione fattura elettronica n. V0-75380 del 5/5/2025 allimpresa Day Ristoservice S.P.A. 
Importo Euro 1.712,88 
Beneficiario      6373  DAY RISTOSERVICE S.P.A. 

 
 

Liquidazione N.   451 del 20-05-2025 
Su Impegno N.   158 del 08-03-2024 a Residuo 2024 approvato con Atto n.    155 CARPANZANO ANGELO AFFARI GENER del 
13-06-2024 avente per oggetto Modifica e conferma determinazione n. 312 del 8-3-2024. 
CIG B1EAEAF579 
5° livello 01.11-1.01.01.01.004  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo 
indeterminato 
Capitolo      14020 / Articolo       
MENSA PER I DIPENDENTI COMUNALI 
Causale Liquidazione fattura elettronica n. V0-75380 del 5/5/2025 allimpresa Day Ristoservice S.P.A. 
Importo Euro 1.712,88 
Beneficiario      6373  DAY RISTOSERVICE S.P.A. 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad. 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 101 del 20-05-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 20-05-2025



Determinazione Settore Affari Generali n.101 del 20-05-2025 COMUNE DI POZZALLO 
 

Pag. 2 

     6373 DAY 
RISTOSERVICE 
S.P.A. 

Come da fattura V0-75380 del 
05-05-2025 

1.712,88 1.712,88 B1EAEAF579 05-06-2025 

 Ritenute documento 
 Split Istituzionale 4% 1.647,00 65,88  4,00%  
 Totale ritenute documento 1.647,00 65,88   

 
 
Il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 
potenziale, come disposto dall'art. 6, comma 2, e dall'art. 7 del Codice di comportamento e di 
essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o 
contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, 
n. 445. 
 
Lì  20-05-2025 
 

Il Resp.le Settore Finanziario 
Dott. Francesco Lucenti 

(Sottoscritto con firma digitale) 

 
 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 101 del 20-05-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 20-05-2025



 

 
COMUNE DI POZZALLO 

Provincia di Ragusa 
 

 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 682   del 20-05-2025 
 
 

Determinazione del Settore Affari Generali 
 

N. 101 DEL 20-05-2025 
 
 

Ufficio: SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 
 

Oggetto: Liquidazione fattura elettronica n. V0-75380 del 5/5/2025 all'impresa "Day 
Ristoservice S.P.A." 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 21-05-2025 al 05-06-2025 
 
Lì  21-05-2025 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 Concetta Azzaro 

(Sottoscritto con firma digitale) 

 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 101 del 20-05-2025 firmato digitalmente da  CONCETTA AZZARO il 21-05-2025


